令和 2年 4月 15日

PTA・あけぼの会会員の皆様

さいたま市立浦和中学校・高等学校

  Ｐ Ｔ Ａ 会 長  佐藤 明子

  あけぼの会会長   大久保悦子

学  校  長  吉野 浩一

令和元年度 会計監査 について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より PTA・あけぼの会へのご理解ご協力

に心より感謝申し上げます。

さて、緊急事態宣言の発令より、 4月 18日(土)に予定しておりました 令和元年度会計監査 に

ついて、実施延期を決定させていただきました。

また、会計監査が未実施の状況で総会をむかえるにあたり、公認会計士の方よりご示唆いただい

た一般的な確認事項は 次のとおりです。

・ 法律上の制限がなく、また、規約の制約がないこと。

・ 営利目的の団体でないこと。

・ 可能であれば出資者の承認を得ること。

上記について問題がないことを踏まえ、監査実施の延期を理事の方々にご承認いただきました。

つきましては、新型コロナ・社会情勢が落ち着き、監事の皆さまに安心してお集まりいただける

時期に、監査を速やかに行います。やむを得ず今回の措置となりましたが、何卒ご了承下さいます

よう 宜しくお願い申し上げます。